

ZP/25/2009

**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI**UNIA EUROPEJSKA**
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

ODPOWIEDZI I WYJAŚNIENIA NA PYTANIA OFERENTÓW ORAZ WPROWADZENIE ZMIAN W TREŚCI SIWZ
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM nr **ZP/25/2009**

**DOSTAWA SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA DLA PROJEKTU PN.:
„E-URZĄD W SOŚNICOWICACH - BUDOWA ELEKTRONICZNEJ PLATFORMY USŁUG ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ
WRAZ Z SYSTEMEM ELEKTRONICZNEGO OBIEGU DOKUMENTÓW”**

Na podst. art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. nr 223, poz. 1655 z 2007r z późn. zm.) Burmistrz Sośnicowic jako Zamawiający udziela oferentom wyjaśnień na zadane pytania oraz dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Pytanie 1

W części II Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w projekcie Umowy dla części A §1, PKT 2, mowa jest o zakresie przedmiotu zamówienia w tym tiret 6 szczegółowo określa Dostawę, instalację, konfigurację oraz uruchomienie sprzętu Infrastruktury składającej się na Platformę Teleinformatyczną e-urząd. Natomiast w części III SIWZ, załącznik nr 1 Słownik pojęć oraz definicji używanych w SIWZ znajduje się definicja pojęcia Platforma Teleinformatyczna e-Urząd (PTeU) tj. Oprogramowanie Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów wraz z Komponentem Komunikacyjnym oraz oprogramowaniem, wspomagającym, niezbędnym do poprawnego ich funkcjonowania. W tym samym słowniku definicja pojęcia Komponent Komunikacyjny (KK) jest następująca: Sprzęt komputerowy, urządzenia teleinformatyczne oraz oprogramowanie umożliwiające przyłączenie SOD do SEKAP-u.

Z wyżej wymienionej definicji Platformy Teleinformatycznej oraz Komponentu Komunikacyjnego wynika, że serwer komunikacyjny wraz z całym oprogramowaniem powinien być również dostarczony w części A przedmiotu zamówienia.

- Czy Wykonawca, ma obowiązek dostarczyć Komponent Komunikacyjny (w tym również serwer komunikacyjny) również w części A zamówienia, czy tylko w części B zamówienia.

- Czy w związku z wyraźnym podziałem na części Wykonawca który będzie realizował część A przedmiotu zamówienia będzie musiał w zgodzie z SIWZ (projekt Umowy) instalować i konfigurować elementy dostarczone przez innego Wykonawcę realizującego część B zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 1:

- **Podział zamówienia na części oraz zakres prac został opisany w pkt. 1.2 cz. III SIWZ. Dostawa, instalacja, konfiguracja oraz wdrożenie i uruchomienie Komponentu Komunikacyjnego dotyczy wyłącznie części „B” zamówienia.**

- **Nie. Wykonawca realizujący część „A” nie będzie instalował i konfigurował elementów przynależnych do części „B” zamówienia.**

Pytanie 2

Czy Zamawiający zapewni doprowadzenie sieci elektrycznej do szaf rack'owych klimatyzacji? Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia wykonawca ma wykonać połączenie z siecią elektryczną urządzeń z szaf rack'owych i klimatyzacji? W Jakiej odległości znajduje się najbliższe przyłącze elektryczne, z którego będzie można ewentualnie skorzystać w trakcie podłączania urządzeń?

Odpowiedź na pytanie 2:

Połączenie urządzeń z szaf rackowych i klimatyzacji z siecią elektryczną powinien wykonać Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia. Przyłącze elektryczne, z którego będzie można skorzystać trakcie podłączania urządzeń znajduje się w odległości do 10,0m.

Pytanie 3

Od jakiej daty liczona jest gwarancja na Oprogramowanie dostarczone w ramach przedmiotu zamówienia? Od jakiej daty liczona jest gwarancja na Sprzęt dostarczony w ramach przedmiotu zamówienia? Czy jest to data dostawy Oprogramowania, Sprzętu? Czy może data wykonania całości części A lub B zamówienia w ramach, których to Oprogramowanie lub Sprzęt dostarczono?

Odpowiedź na pytanie 3:

Gwarancja na Oprogramowanie i Sprzęt dostarczone w ramach przedmiotu zamówienia liczona jest od daty wykonania całości części A lub części B zamówienia, tj. od daty podpisania końcowego protokołu odbioru.

Pytanie 4

Na jakim piętrze jest lub jest planowane pomieszczenie na serwerownię, w którym ma być zainstalowana klimatyzacja? Jaką odległość należy przyjąć do wyceny oferty pomiędzy Jednostką wewnętrzną klimatyzacji a planowaną lokalizacją Jednostki zewnętrznej klimatyzacji?

Odpowiedź na pytanie 4:

Pomieszczenie przeznaczone na serwerownię znajdować się będzie na parterze budynku Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach, ul. Rynek 19. Należy przyjąć odległość max. 3,0m pomiędzy jednostką wewnętrzną, a planowaną lokalizacją jednostki zewnętrznej klimatyzacji.

Pytanie 5

Zamawiający w opisie wymagań dotyczących Serwer 1 z UPS zawarł następujące wymagania: *Oprogramowanie serwera (system operacyjny) umożliwiające:*

- obsługę środowiska .NET FRAMEWORK
- graficzną obsługę usług sieciowych
- instalację wersji serwerowych takich programów jak: LEX, Districtus Przelewy Bankowe, Districtus Podatki, Districtus Finansowo - Księgowy, Koncesja- Ewidencja zezwoleń alkoholowych, SEDZIG - System Ewidencji Działalności Gospodarczej, Edytor Aktów Prawnych XML, Ewidencja Ludności-Planet, PB-USC
- pracę w domenie - Sieci robocze oparte o Windows 7

Powyżej przedstawione wymogi są niemożliwe do spełnienia z uwagi na następujące fakty.

1. Projekt jest dofinansowany ze środków RPO WSL działanie 2.2. Niesie to za sobą w konsekwencji konieczność wykorzystania infrastruktury zakupowanej w ramach projektu jedynie na potrzeby jego realizacji. W ramach działania 2.2 RPO WSL zakup infrastruktury teleinformatycznej jest kosztem kwalifikowanym jedynie w przypadku, gdy jest ona niezbędna dla realizacji projektu. Powyżej przedstawione wymagania nie wynikają z realizacji projektu „E-URZĄD w Sośnicowicach - Budowa elektronicznej platformy usług administracji publicznej wraz z systemem elektronicznego obiegu dokumentów”, a jedynie zezwalają na wykorzystanie dedykowanego sprzętu projektu, do innych celów, a w związku z tym koszt zakupu serwera stanowić będzie koszt niekwalifikowalny.

2. W ramach realizacji projektu Wykonawca zobowiązany jest zapewnić odpowiednią wydajność systemu. W przypadku gdy na serwerze zainstalowane będzie oprogramowanie inne niż system obiegu dokumentów, mogą zaistnieć sytuacje, w których oprogramowanie firm trzecich, nie związane z realizacją projektu będzie nadmiernie obciążać serwer uniemożliwiając spełnienie przez Wykonawcę założonych parametrów wydajnościowych systemu obiegu dokumentów.

3. Przepisy prawne związane z informatyzacją urzędów w zakresie ewidencji ludności, systemów podatkowych oraz finansowo - księgowych nakazują eksploatację tych systemów w wyodrębnionych środowiskach sieciowych, co wynika z wymagań dotyczących obszaru bezpieczeństwa danych, reakcji serwisowych i asysty technicznej które musi zapewnić wykonawca, a także ze względu na wskazania opisane w wytycznych MF i MSWiA zakresie analizy ryzyka i ciągłości działania administracji publicznej. Nie jest możliwe zatem instalowanie tychże systemów na serwerze realizujących funkcję obiegu dokumentów.

Z wyżej wymienionych przyczyn, prosimy o odpowiedź na pytanie:

- Czy Zamawiający dopuszcza dostawę Serwera 1 z UPS z systemem operacyjnym spełniającym wymogi systemu obiegu dokumentów?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza dostawę Serwera 1 z UPS z systemem operacyjnym spełniającym wymogi systemu obiegu dokumentów.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany do SIWZ. W załączniku nr 4 do części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, dla części A w punkcie 1 dotyczącym opisu wymagań serwera 1 z UPS wykreśla się zapis:

„Oprogramowanie serwera (system operacyjny) umożliwiające:

- obsługę środowiska .NET FRAMEWORK
- graficzną obsługę usług sieciowych
- instalację wersji serwerowych takich programów jak: LEX, Districtus Przelewy Bankowe, Districtus Podatki, Districtus Finansowo - Księgowy, Koncesja- Ewidencja zezwoleń alkoholowych, SEDZIG - System Ewidencji Działalności Gospodarczej, Edytor Aktów Prawnych XML, Ewidencja Ludności-Planet, PB-USC
- pracę w domenie - Sieci robocze oparte o Windows 7”

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia na zapytania Oferentów oraz wprowadzone zmiany w treści SIWZ są wiążące i obowiązują w niniejszym postępowaniu

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia na pytania oferentów dotyczące niniejszego postępowania przetargowego zamieszczono również na stronie internetowej BIP Zamawiającego, link: <http://sosnicowice.i-gmina.pl/przetargi-w-2009-r./20098>


z up. Burmistrza
Joachim Skorupa
Z-CA BURMISTRZA